UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PÓS GRADUAÇÃO CPT-ETS

EDITAL N° 10/2025 DO CPT-ETS/UFPB – REFITICADO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro Profissional e Tecnológico junto a Universidade Federal da Paraíba torna público o resultado da homologação das inscrições do

processo seletivo para ingresso de alunos no curso de Especialização em Gestão na Educação Profissional Tecnológica – EAD CPT-ETS/UFPB

- Edital n° 10/2025 do CPT-ETS/UFPB.

OBSERVAÇÃO: A Publicação do Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo com Aprovados e Classificados será no dia 07/07/2025.

POLO CONDE - PB

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO VAGA JUSTIFICATIVA

154651 DEFERIDA

154653 DEFERIDA

154654 DEFERIDA

154656 DEFERIDA

154657 DEFERIDA

154659 DEFERIDA
Gestão

154660 DEFERIDA
Gestão

154663 DEFERIDA

154665 DEFERIDA
Gestão

154667 DEFERIDA

154668 DEFERIDA

154669 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

154674 DEFERIDA

154680 DEFERIDA
Gestão

154681 DEFERIDA

154682 DEFERIDA

154683 DEFERIDA

154684 DEFERIDA
Gestão

154685 DEFERIDA

154690 DEFERIDA

154692 DEFERIDA
Gestão

154694 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

154697 DEFERIDA

154699 DEFERIDA

154705 INDEFERIDA
  Ausência de documento comprobatório referente ao Diploma

ou Certidão de colação de graus (certificado de conclusão

datado em 21/08/2020, data extrapolada da validade legal –

Item 2.1, c)

154708 DEFERIDA

154710 DEFERIDA
Gestão

154711 DEFERIDA

154716 DEFERIDA

154721 DEFERIDA

154725 DEFERIDA

154729 DEFERIDA

154735 DEFERIDA Gestão

154738 DEFERIDA
Ações afirmativas

154741 DEFERIDA

154748 DEFERIDA

154757 DEFERIDA
Gestão

154762 DEFERIDA

154765 DEFERIDA

154769 DEFERIDA

154778 DEFERIDA
Gestão

154781 DEFERIDA

154796 DEFERIDA

154818 DEFERIDA

154836 DEFERIDA
Gestão

154846 DEFERIDA

154860 DEFERIDA
Gestão

154868 DEFERIDA

154893 DEFERIDA

154901 DEFERIDA
Gestão

154902 DEFERIDA

154912 DEFERIDA

154916 DEFERIDA

154925 DEFERIDA

154927 DEFERIDA

154939 DEFERIDA
Gestão

154947 DEFERIDA

154950 DEFERIDA

154961 DEFERIDA

154963 DEFERIDA

155029 DEFERIDA

155034 DEFERIDA Gestão

155038 DEFERIDA

155048 DEFERIDA

155050 DEFERIDA

155051 DEFERIDA

155053 DEFERIDA Gestão

155056
INDEFERIDA

 Ausência de assinatura no requerimento (Item 2.1, a)

155062 DEFERIDA
Gestão

155068 DEFERIDA

155088 DEFERIDA

155101
DEFERIDA

Gestão

155114
DEFERIDA

155116
DEFERIDA

Gestão

155121 DEFERIDA

155126 DEFERIDA

155127 INDEFERIDA

Gestão Em desacordo com o Item: c) Cópia ou versão digital que

possibilite verificação de autenticidade, do diploma de

graduação, ou certidão de colação de grau no curso,

reconhecidos pelo Conselho Nacional de Educação (CNE)/

Ministério da Educação (MEC) ou diploma de graduação

emitido por Instituição de Ensino Superior (IES) estrangeira,

devidamente revalidado nos termos da  Lei. Para o(a)

candidato(a) que fizer a inscrição com a certidão de colação

de grau será necessário apresentar o Diploma de graduação no

ato da matrícula; (ausência da revalidação da revalidação do

diploma nos termos da Lei).

155137 DEFERIDA

155139 DEFERIDA

155145 DEFERIDA

155153 DEFERIDA

155155 DEFERIDA

155178 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

155179 DEFERIDA
Ações afirmativas

155181 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

155183 DEFERIDA

155186 DEFERIDA

155187 DEFERIDA

155188 DEFERIDA
Gestão

155193 DEFERIDA

155196 DEFERIDA Gestão

155197 DEFERIDA

155201

DEFERIDA

Gestão

155205 DEFERIDA

155209 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

155217

DEFERIDO

155218 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

155224 DEFERIDA

155233 DEFERIDA

155237 DEFERIDA

155249 DEFERIDA

155250 DEFERIDA
Gestão

155255 DEFERIDA

155260 DEFERIDO Gestão

155261 DEFERIDA

155267 DEFERIDA

155322 DEFERIDA

155332 DEFERIDA

155371 DEFERIDA

155444 DEFERIDA

155457 DEFERIDO

155477 INDEFERIDA  Ausência de assinatura no requerimento (Item 2.1, a)

155490 DEFERIDA Ações Afirmativas

155506 DEFERIDA

155508 DEFERIDA

155531 INDEFERIDA  Ausência de assinatura no requerimento (Item 2.1, a)

155555 DEFERIDA
Ações Afirmativas

155563 DEFERIDA Gestão

155577 DEFERIDA

155578 INDEFERIDA  Ausência de assinatura no requerimento (Item 2.1, a)

155584 DEFERIDA Gestão

155588 DEFERIDA

155604 DEFERIDA

155609 INDEFERIDA
 Ausência de documento comprobatório referente ao

Histórico Escolar da Graduação (Item 2.1, d)

155641 DEFERIDA

POLO LUCENA – PB

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO VAGA JUSTIFICATIVA

154658 DEFERIDA

154658 INDEFERIDA

154673 DEFERIDA Gestão

154675 INDEFERIDA  Ausência de assinatura na inscrição, em desacordo com o item

5.6
154678 DEFERIDA

154686 DEFERIDA

154691 DEFERIDA Ações Afirmativas

154704 DEFERIDA

154709 DEFERIDA Ações afirmativas

154720 DEFERIDA Gestão

154728 DEFERIDA

154737 INDEFERIDA  Ausência de assinatura na inscrição, em desacordo com o item

5.6

154761 DEFERIDA Ações afirmativas

154764 DEFERIDA

154766 INDEFERIDA  Ausência do doc. (Diploma) em desacordo com o item 5.6

154838 DEFERIDA

154878 DEFERIDA

154944 DEFERIDA

154985 DEFERIDA

155013 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou doc. comprovatório de gestão)

155020 DEFERIDA

155028 DEFERIDA

155071 DEFERIDA

155081 DEFERIDA

155094 DEFERIDA

155119 DEFERIDA

155131 DEFERIDA

155184 INDEFERIDA  Doc em desacordo com o informado. (Conforme rege o item

5.6)
155185 DEFERIDA

155190 DEFERIDA

155216 DEFERIDA

155230 DEFERIDA

155235 DEFERIDA

155236 DEFERIDO

155240 DEFERIDO

155262 DEFERIDO

155292 DEFERIDO

155323 DEFERIDO

155377 DEFERIDO

155386 DEFERIDO

155481 DEFERIDO

155511 DEFERIDO

155574 DEFERIDO Gestão

155597 DEFERIDO Gestão

155599 DEFERIDO

155652 DEFERIDO

155654 DEFERIDO Gestão

POLO PITIMBU – PB

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO VAGA JUSTIFICATIVA

154655 DEFERIDA

154664 DEFERIDA

154679 DEFERIDA

154687 DEFERIDA

154689 DEFERIDA

154754 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma e Histórico)
154758 DEFERIDA Gestão

154777 DEFERIDA Gestão

154782 DEFERIDA

154818 DEFERIDA Gestão

154831 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
154833 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
154855 DEFERIDA Gestão

154870 DEFERIDA Gestão

154896 DEFERIDA Gestão

154911 DEFERIDA Gestão

154933 DEFERIDA Gestão

154943 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
154965 DEFERIDA

154978 DEFERIDA Gestão

154980 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155016 DEFERIDA

155022 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155054 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma e Histórico)
155060 DEFERIDA  Gestão

155063 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155092 DEFERIDA Gestão

155093 DEFERIDA

155102 DEFERIDA

155115 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma e Histórico)
155147 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155167 DEFERIDA

155200 DEFERIDA

155213 DEFERIDA Gestão

155227 DEFERIDA Gestão

155247 DEFERIDA Gestão

155254 DEFERIDA

155257 DEFERIDA

155258 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155407 DEFERIDA

155488 DEFERIDA

155493 DEFERIDA

155621 DEFERIDA

POLO TABIRA – PE

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO VAGA JUSTIFICATIVA

154652 DEFERIDO

154726 INDEFERIDO  Documentação em desacordo conforme o item 5.6

(Não apresentou Diploma)

154897 DEFERIDO Ações afirmativas

154953 DEFERIDO

155042 DEFERIDO

155080 DEFERIDO

155084 DEFERIDO Gestão

155105 DEFERIDO

155107 DEFERIDO Gestão

155111 DEFERIDO

155120 DEFERIDO

155123 DEFERIDO

155128 DEFERIDO

155146 DEFERIDO

155158 DEFERIDO

155160 DEFERIDO

155174 DEFERIDO

155207 DEFERIDO Gestão

155208 DEFERIDO

155219 DEFERIDO Gestão

155238 DEFERIDO

155244 DEFERIDO

155398 DEFERIDO

155451 DEFERIDO Gestão

155606 DEFERIDO

155612 DEFERIDO

155623 DEFERIDO

155624 DEFERIDO

155628 DEFERIDO

155631 DEFERIDO

155633 DEFERIDO Gestão

155653 DEFERIDO

155655 DEFERIDO

POLO DORMENTES – PE

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO VAGA JUSTIFICATIVA

154768 DEFERIDO

154974 DEFERIDO

154991 DEFERIDO Ações afirmativas

155041 DEFERIDO

155086 DEFERIDO Gestão

155087 DEFERIDO

155113 DEFERIDO

155140 INDEFERIDO  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Histórico)
155149 DEFERIDO Gestão

155161 DEFERIDO Ações afirmativas

155202 DEFERIDO Gestão

155203 DEFERIDO

155204  DEFERIDO Gestão

155206 INDEFERIDA  Item: 2.1, d) Histórico escolar do curso de graduação;

(apresentou histórico de Pós-graduação)
155210 DEFERIDA

155215 DEFERIDA

155256 INDEFERIDA  Ausência de assinatura na inscrição, em desacordo com o

item 5.6
155473 INDEFERIDA  Documentação em desacordo conforme o item 5.6 (Não

apresentou Diploma)
155581 DEFERIDA

155644 DEFERIDA

155645 DEFERIDA

155648 DEFERIDA Gestão

_________________________________

Profa. Dra. Mariza de Oliveira Pinheiro

Presidente da Comissão

		2025-07-07T19:44:21-0300